T 1474 Indictione septime tempore domini pape Sixti quarti et die
lune sesta mensis juni.

Cum hoc fuerit et sit quod Reverendissimus in Christo pater et dominus
dominus Johannes Franciscus Rovorella dei et sedis apostolice gratia epi-
scopus Cassani ac arcium Cesene castellanus promiserit sanctissimo domino
nostro pro fabrica arcis nove Cesene mutuare certam pecunie quantitatem
et de ipsis prefatus sanctissimus dominus noster voluerit eidem quietari per
Reverendissimum dominum gubernatorem Cesene prout ipse Reverendis-
simus dominus castellanus asseruit, cumque ad presens Reverendissimus do-
minus dominus B(artolomeus) de Ruvere dei gratia episcopus massanus Ce-
sene gubernator sit absens a civitate et comitatu Cesene et pro celleriori
fabbrica dicte arcis sit necesse ad presens pecuniam exbursari, idcircho pre-
fatus Reverendissimus dominus castellanus dedit et numeravit egregio viro
Andree quondam magistri Gabrielis a Sale d= Cesena conductori fabrice
dicte arcis nove presenti et ad se trahenti pro fabrica prefate arcis ducatos
auri centumtreginta largos papales auro bonos et pondere justos renunptians
et obligans etc. pro quibus omnibus etc. obligavit etc. juravit etc.

Actum in arce nova Cesene in contrata Garampe presentibus magistro
Franciscc magstri Cristofor1 Baldini de Ferraria cive et habitatore Cesene,
Hyercnimo Rainaldi de Favencia ortolano habitatore de extra et prope Ce-
senam in orto heredum Andree ortolani et magistro Johanne Petri de Ru-
voreto episcopus Cerie (sic!) muratore habitatore Cesene in contrata Ecclesie
Nove testibus etc.

Et ego Guaspar Benvenuti de Marris de Cesena notarius rogatus scripsi
et publicavi etc.

(°) In realta era, come si o gia accennato, Giovan Francesco Brusato, vescovo
di Cassanc dal 1463. 1l cognome Roverella gli veniva dallo zio (per parte di sorella)
card. Bartolomeo Roverella. Fu in seguito arcivescovo di Nicosia ¢ mori a Roma nel
1477 (UGHELLI, op. cit., IX, 350, 32J.
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II.

5 dicembre 1474 — Inventario delle rocche di Cesena per la consegna al
nuovo castellano Bartolomen della Rovere (AN, Atti di Gaspare Marzi

1474-75, cC. 11QT 5gg.).

Inventarium arcis Cesene.

In Cristi nomine amen. Hoc est inventarium et seu descriptio omnium
et singularum rerum massariciarum instrumentorum armorum bellicorum et
bonorum quorumcumque existentium et repertorum in arce civitatis Cesene
tam veteri quam nova arce et sala seu mansione infrascripta factum et cel-
lebratum per Reverendum in Cristo patrem et dominum dominum Johannem
Franciscum Roverellam dei et apostolice sedis gratia episcopum Cassanum
dictarum arcium castellanum currentibus annis dominice nativitatis mille-
simo quadringentesimo septuagesimo quarto indictione septima pontificatus
sanctissimi in Cristo patris et domini nostri divina providente clemencia
domini pape Sixti quarti datorumgque et consignatorum per eundem Reve-
rendum dominum episcopum Cassanum castellanum predictum Reverendo
in Cristo patri et domino domino F. eadem gratia episcopo famagustensi
recipienti et acceptanti nomine et vice Reverendissimi in Cristo patris et
domini domini B(artolomei) de Ruvere eadem gratia episcopi ferrariensis
Cesene etc. gubernatoris ac dictarum arcium novi castellani designati et ad
id deputati per prelibatum sanctissimum dominum nostrum papam, scrip-
tumque et publicatum per me Guasparem notarium infrascriptum die lune
quinta mensis decembris.